[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.06.2011 г.
                                     №  120

г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации района от 01.03.2011 г.

№ 33 « Об информационной группе

Администрации Цимлянского района»

В связи с производственной необходимостью:

1. Внести в распоряжение Администрации района от 01.03.2011 г. № 33 «Об информационной группе Администрации Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. Преамбулу распоряжения читать в редакции: «В целях обеспечения информационной открытости деятельности  Администрации района, выявления и решения социально значимых проблем муниципальных образований района, совершенствования доступа граждан к информации о деятельности органов местного самоуправления».

1.2. Вывести из состава информационной группы: Светличного Владимира Валентиновича, Шейкину Нелли Петровну.

1.3. Ввести в состав информационной группы:

- Лабузову Надежду Ивановну – ведущего специалиста Администрации района, секретарем информационной группы;

 - Осадченко Николая Тимофеевича – заведующего отделом образования Администрации района - членом информационной группы.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации района Светличного В.В.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района                                              К.А. Кулягин

Распоряжение вносит

управляющий делами
Администрации района